לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד לופז
המאשימה

נגד
ת ש

ע"י ב"כ עו"ד אלי כהן
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

מתוקן אישום בכתב הנאשם הודה עונשיות, הסכמות ללא דיוני טיעון הסדר במסגרת ,29.04.18 ביום .1
והורשע בעבירות הבאות:

א. תקיפה חובלנית של בת-זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977;

ב. איומים, לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל;

ג. היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק;

ד. פגיעה בפרטיות (בילוש והתחקות), לפי סעיף 2(1) לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981;

2. לפי המוסכם הופנה הנאשם לשירות המבחן והתקבל בעניינו תסקיר מיום 24.10.18: שירות המבחן התרשם
צו של שיקומית-חינוכית בדרך לנקוט והמליץ היום, ועד 2016 מאוגוסט החל הנאשם שעבר הטיפולי מהתהליך

מבחן וצו של"צ בהיקף של מאתיים שעות.

3. היום, 28.10.18, טענו ב"כ הצדדים לעונש:

א. עותק גזר הדין יישלח לשירות המבחן;

ב. התביעה תעביר בהקדם למזכירות טופס פרטי מתלונן;

ג. מוצגים יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ד. פיקדון בתיק מ"ת 66167-06-16 יושב לנאשם;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט חשוון תשע"ט, 28 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים.